

## **Online Supply ApS**

Gothersgade 12, 1.  
1123 København K.  
CVR-nr. 36404663

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Geschwendtner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Online Supply ApS  
Gothersgade 12, 1.  
1123 København K.

CVR-nr.: 36404663  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Morten Geschwendtner, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud (454) t.kr. Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør (570) t.kr.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Moderselskabet OVG-Proxy A/S har afgivet støtteerklæring overfor Onlie Supply ApS, ligesom moderselskabet har bekræftet, at ville træde tilbage med sit mellemværende overfor selskabets øvrige kreditorer.

Baseret herpå har selskabets ledelse aflagt selskabets årsrapport under forudsætning om going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(98.616)</b>	<b>(16)</b>
Personaleomkostninger	2	(240.757)	(99)
Af- og nedskrivninger		<u>(107.117)</u>	<u>(45)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(446.490)</b>	<b>(160)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.283)</u>	<u>(19)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(454.773)</b>	<b>(179)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>39</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(454.773)</u></b>	<b><u>(140)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(454.773)</u>	<u>(140)</u>
		<b><u>(454.773)</u></b>	<b><u>(140)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		383.192	491
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>383.192</u>	<u>491</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>383.192</u>	 <u>491</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.367
Andre tilgodehavender		1.437	1.550
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.000	39
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.437</u>	<u>2.956</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>164</u>	 <u>490</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>40.601</u>	 <u>3.446</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>423.793</u>	 <u>3.937</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(620.635)	(166)
<b>Egenkapital</b>		<b>(570.635)</b>	<b>(116)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		952.605	3.975
Anden gæld		21.532	24
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>974.137</b>	<b>3.999</b>
Bankgæld		291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	54
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.291</b>	<b>54</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>994.428</b>	<b>4.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>423.793</b>	<b>3.937</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(165.862)	(115.862)
Årets resultat	0	(454.773)	(454.773)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(620.635)</b>	<b>(570.635)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Moderselskabet OVG-Proxy A/S har afgivet støtteerklæring overfor Onlie Supply ApS frem til 31.05.2020, ligesom moderselskabet har bekræftet, at ville træde tilbage med sit mellemværende overfor selskabets øvrige kreditorer.

Baseret herpå har selskabets ledelse aflagt selskabets årsrapport under forudsætning om going concern.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	240.757	99
	<b>240.757</b>	<b>99</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	856	3
Dagsværdireguleringer	7.427	16
	<b>8.283</b>	<b>19</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		535.587
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>535.587</b>
Af- og nedskrivninger primo		(45.278)
Årets afskrivninger		(107.117)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(152.395)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>383.192</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er deltager i en dansk sambeskatning med Kidz A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Denne sambeskatning er ophørt i november 2018 i forbindelse med ændring i ejerforholdele.

Fra denne dato indgår selskabet i en ny dansk sambeskatning med det direkte moderselskab, OVG-Proxy A/S, som administrationselskab.
